TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
STARING STI-E2400
AKKUVIRTALÄHDE
2400W 3X230V
Lähdöt: 3 x 230V pistorasia, 4 x USB A, 2 x USB C,
1 x DC 12V (3A / 48V 50A)
Staring STI-E2400 on erittäin tehokas ja
ammattikäyttöön suunniteltu akkuvirtalähde,
joka tarjoaa luotettavan, hiljaisen ja
päästöttömän virransyötön työmaille,
teollisuuteen, vapaa-ajan käyttöön sekä
pelastustoimelle. Laite perustuu pitkäikäiseen ja
turvalliseen LiFePO₄-akustoteknologiaan, joka
takaa suuren kapasiteetin ja tasaisen
suorituskyvyn vaativissa olosuhteissa.
STI-E2400 tuottaa puhdasta siniaaltoa, joten se
soveltuu turvallisesti myös herkille elektronisille
laitteille, kuten mittalaitteille, tietokoneille ja
moderneille latureille. Teho riittää erinomaisesti
käsityökaluille, akkulatureille, valaisimille ja
monille muille työmaiden peruslaitteille.
Laitetta voidaan käyttää ja ladata
samanaikaisesti, mikä parantaa työn tehokkuutta
liikkuvassa työssä. Täysin äänetön ja
päästötön toiminta tekee STI-E2400:sta
ylivoimaisen vaihtoehdon perinteiselle
bensiinigeneraattorille, erityisesti sisätiloissa ja
suljetuissa ympäristöissä.
Kompakti, tukeva ja helposti kuljetettava rakenne
varmistaa, että akkuvirtalähde toimii luotettavana
kumppanina kaikissa työympäristöissä.
Keskeiset ominaisuudet
Lataus: 230V verkkovirrasta,
autolaturista tai aurinkopaneelista
Tehokas ja pitkäikäinen LiFePO₄-
akkupaketti
Puhdas siniaalto – turvallinen
herkälle elektroniikalle
Soveltuu käsityökaluille, testilaitteille
TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
ja akkujen lataukseen
Täysin äänetön ja päästötön käyttö
Voidaan käyttää ja ladata
samanaikaisesti
Erinomainen työmaille, teollisuuteen,
vapaa-ajan asunnoille ja
pelastustoimeen
Kompakti, tukeva ja siirtokelpoinen
rakenne
Päästötön ja hiljainen vaihtoehto
bensiinigeneraattorille
Soveltuvat käyttökohteet
Rakennustyömaat
Teollisuuden huolto- ja
asennustehtävät
Vapaa-ajan asunnot ja mökit
Pelastustoimi
Laitteiden käyttö ja akkujen lataus
ilman verkkovirtaa
Tuotetunnus (SKU): 401060002
TEKNISET TIEDOT
Jatkuva teho 2400 W
Piikkiteho 3500 W
Akkukapasiteetti 48 V / 2160 Wh
(LiFePO₄)
Latausaika (100%) n. 3 h
Lähdöt
3 × 230 V (IP44)
4 × USB-A (QC 3.0 &
5V/2,4A)
2 × USB-C (100 W + 30 W
PD)
1 × DC 12 V / 3 A, 48 V /
50 A
Mitat (P × K ×
L) 59 × 42,5 × 36 cm
Paino 25 kg
Tullikoodi 85076000
EAN 5711537068566
TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
MUUT KUVAT